
Beignet paysan

1040178
Pâtisserie à base de pâte levée, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      27

FARINE DE FROMENT, ŒUFS, végétal huile (colza, tournesol), végétal
graisse entier épaissis (tournesol), sucre, levure de boulanger, eau, graisse
de coco, sel alimentaire, maltodextrine, FARINE DE SOJA, émulsifiant mono-
et diglycéride d' acides, agent acidifiant phosphates, arôme. Peut contenir
des traces de SÉSAME, LAIT et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 2 minutes

Poids / pc.       85 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Œufs, Soja

présence de traces possible
Lait, Fruits à coque, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
sans lactose, Végétarien, sans
huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      377 kcal
Énergie :....................    1.570 kJ

Lipides :.....................       18 g
dont acides gras saturés :..      7,2 g
Glucides :...................       42 g
dont sucre :.................      4,6 g

Protides :....................      9,6 g
Sel :.........................     0,77 g

Fibres :......................      2,2 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2295 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mini-viennoiseries bio à l’épeautre

1041084
Mélange de pâtisseries bio type plunder, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

pâte à plunder (FARINE D'ÉPEAUTRE*, BEURRE*, eau, ŒUFS*, sucre*, levure de boulanger, sel
alimentaire), Chausson bio au fromage blanc avec GARNITURE AU FROMAGE BLANC (47%) (FROMAGE
BLANC MAIGRE* (32%), sucre*, ŒUFS*, BEURRE*, flocons de pommes de terre*, amidon*). Peut contenir
des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .. Chausson bio nougat avec CRÈME AU NOIX NOUGAT
(42%) (sucre de canne*, NOISETTES*, huile de palme*, huile de tournesol*, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ*,
cacao maigre*, vanille*) et FARCE DE NOIX (NOISETTES*, sucre*, amidon*, cacao maigre*, épice*, sel
alimentaire, naturel arôme). Peut contenir des traces de SOJA, d'ARACHIDES, LUPIN et SÉSAME ..
Chaussons bio aux abricots avec Garniture au caillé et aux abricots (47%) (FROMAGE BLANC MAIGRE*
(16%), abricots* (13%), sucre*, eau, ŒUFS*, amidon*, BEURRE*, flocons de pommes de terre*). Peut contenir
des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .. Bio-mini gâteau roulé aux noisettes avec FARCE DE NOIX
(47%) (NOISETTES (15%)*, sucre*, panure (FARINE DE FROMENT*, sel alimentaire, levure de boulanger),
FARINE D'ÉPEAUTRE*, amidon*, cacao maigre*, épice*, eau, sel alimentaire, naturel arôme). Peut contenir
des traces de SÉSAME et SOJA .. *Issu de l'agriculture écologique contrôlée

Durée de cuisson: 5 minutes

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Lupins, Arachides, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Bio, sans lactose

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      394 kcal
Énergie :....................    1.646 kJ

Lipides :.....................       22 g
dont acides gras saturés :..      9,6 g
Glucides :...................       40 g
dont sucre :.................       18 g

Protides :....................      7,9 g
Sel :.........................     0,55 g

Fibres :......................      2,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     12,1 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Fleur de brioche

1040016
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      50

FARINE DE FROMENT, eau, sucre, AMANDES, BEURRE (5%), ŒUFS,
levure de boulanger, FROMAGE BLANC 20% de teneur en mat. grasses,
JAUNE D'ŒUF, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, végétal
protéine, MALT DE FROMENT, en poudre LEVAIN DE FROMENT
NATUREL, dextrose, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA .

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       60 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      312 kcal
Énergie :....................    1.306 kJ

Lipides :.....................      9,2 g
dont acides gras saturés :..      3,6 g
Glucides :...................       46 g
dont sucre :.................       11 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     0,92 g

Fibres :......................      2,9 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,6 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     3000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Burger brioché

1040292
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      27

FARINE DE FROMENT, eau, ŒUFS, BEURRE, sucre, levure de boulanger,
sel alimentaire, végétal protéine, farine de maïs de gonflement, GLUTENS
DE FROMENT, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, FARINE EN MALT D'ORGE,
dextrose. Peut contenir des traces de SOJA, PETITES NOIX et SÉSAME .

Laissez décongeler pendant 60 minutes à température ambiante

Poids / pc.       87 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      290 kcal
Énergie :....................    1.216 kJ

Lipides :.....................      6,3 g
dont acides gras saturés :..      3,3 g
Glucides :...................       46 g
dont sucre :.................      6,5 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     1,01 g

Fibres :......................      2,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,2 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2349 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Burger brioché

1040191
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      30

FARINE DE FROMENT, eau, ŒUFS, BEURRE, sucre, levure de boulanger,
sel alimentaire, végétal protéine, farine de maïs de gonflement, GLUTENS
DE FROMENT, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, FARINE EN MALT D'ORGE,
dextrose. Peut contenir des traces de SOJA, PETITES NOIX et SÉSAME .

Laissez décongeler pendant 60 minutes à température ambiante

Poids / pc.       87 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      290 kcal
Énergie :....................    1.216 kJ

Lipides :.....................      6,3 g
dont acides gras saturés :..      3,3 g
Glucides :...................       46 g
dont sucre :.................      6,5 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     1,01 g

Fibres :......................      2,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,2 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2610 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Brioche tressée au beurre

1040067
Pâtisserie fine à la levure et au beurre, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

       8

FARINE DE FROMENT, sucre, BEURRE (5%), eau, JAUNE D'ŒUF, ŒUFS,
FROMAGE BLANC 20% de teneur en mat. grasses, AMANDES, levure de
boulanger, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, végétal protéine,
dextrose, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA .

Laissez décongeler pendant 180 minutes

Poids / pc.      290 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      316 kcal
Énergie :....................    1.322 kJ

Lipides :.....................      8,7 g
dont acides gras saturés :..      4,0 g
Glucides :...................       48 g
dont sucre :.................       10 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     0,92 g

Fibres :......................      2,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,7 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2320 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Croissant au beurre

1040293
Pâtisserie plunder au beurre, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      23

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (21%), sucre, levure de boulanger,
ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, végétal protéine,
GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE FROMENT.
Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       70 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      365 kcal
Énergie :....................    1.521 kJ

Lipides :.....................       19 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       40 g
dont sucre :.................      6,8 g

Protides :....................      8,9 g
Sel :.........................     1,02 g

Fibres :......................      2,0 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     17,5 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1610 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Croissant au beurre

1040181
Pâtisserie plunder au beurre, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      25

FARINE DE FROMENT, BEURRE (21%), eau, sucre, levure de boulanger,
ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, végétal protéine,
GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE FROMENT.
Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       70 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      365 kcal
Énergie :....................    1.521 kJ

Lipides :.....................       19 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       40 g
dont sucre :.................      6,8 g

Protides :....................      8,9 g
Sel :.........................     1,02 g

Fibres :......................      2,0 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     17,5 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1750 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Variation de biscuits exclusive

1040201
Mélange de petits gâteaux, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

       6

sucre, Fourrage à la groseille (sucre, rouge groseilles, agents humidifiants sorbite, modifié amidon, agent
gélifiant pectine, agent acidifiant acide citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, agent de conservation
sorbate de potassium, stabilisateur citrates de calcium, arôme), FARINE DE FROMENT, BEURRE,
NOISETTES, Glaçage complète (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, naturel arôme vanille, émulsifiant
(LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de tournesol)), AMANDES, glaçage blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT
ENTIER EN POUDRE, émulsifiant LÉCITHINE DE SOJA, naturel arôme vanille), eau, PÂTE D'AMANDES
(AMANDES, sucre, sirop de sucre inverti, eau), BLANC D'ŒUF, JAUNE D'ŒUF, sirop de sucre inverti,
CRÈME CHANTILLY 36% graisse, NOIX, miel, POUDRE DE PROTÉINES DE POULE, cannelle, amidon
modifié, jus de citron, sel alimentaire, sirop de glucose, orange, jus d'orange concentré, poudre de gousses de
vanille, agent acidifiant acide citrique, arôme, levure de boulanger, levure chimique, amidon. Peut contenir des
traces de SÉSAME .

Laissez décongeler pendant 30 minutes à température ambiante

Poids / pc.      750 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque, Soja

présence de traces possible
Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      484 kcal
Énergie :....................    2.026 kJ

Lipides :.....................       27 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       53 g
dont sucre :.................       40 g

Protides :....................      7,5 g
Sel :.........................     0,14 g

Fibres :......................      3,4 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      9,6 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

364 Jours

Poids net du garnissage:     4500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mini-croissant au beurre

1040227
Pâtisserie plunder au beurre, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      80

FARINE DE FROMENT, BEURRE (21%), eau, sucre, levure de boulanger,
ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, GLUTENS DE
FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE GONFLANTE DE
BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE FROMENT. Peut contenir des
traces de SOJA, SÉSAME et PETITES NOIX.

Durée de cuisson: 4 minutes

Poids / pc.       25 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      381 kcal
Énergie :....................    1.586 kJ

Lipides :.....................       19 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       43 g
dont sucre :.................      7,2 g

Protides :....................      8,9 g
Sel :.........................     1,07 g

Fibres :......................      2,1 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     18,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mini-Mix de donuts

1040264
Pâtisserie frite à base de pâte à levure, 15% de garniture, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

donut-pâte (FARINE DE FROMENT, huile de palme, eau, sucre, huile de colza, huile de palme, émulsifiant
stéaroyl-2-lactylate de sodium, levure, sel alimentaire, GLUTEN DE FROMENT, sucre de raisin, petit-lait,
SUCRE DE LAIT, arôme), Glaçage (sucre, végétales huiles et graisses (Palmiste, palme, noix de coco),
émulsifiant lécithines de tournesol, cacao en poudre faible en lipides, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, petit-lait,
naturel arôme, colorant (Extrait de paprika, carotène)), Glaçage (sucre, beurre de cacao, sirop de glucose, pâte
de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, petit-lait, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, SUCRE DE LAIT, naturel
arôme, huile de tournesol, cire d'abeille, émulsifiant LÉCITHINE DE SOJA, arôme, agent acidifiant acide
citrique, colorant anthocyane). Fourré à la fraise (fraises (6%), sucre, sirop de glucose et de fructose, eau,
modifié amidon, agent épaississant (pectine, carraghénane), extrait de carottes, agent acidifiant acide citrique,
naturel arôme), garniture au caramel (sirop de glucose, lait écrémé concentré sucré (LAIT, sucre), sucre, eau,
graisse de coco, modifié amidon, arôme, agent gélifiant carraghénane, extrait de vanille au bourbon, agent
acidifiant acide tartrique (L+), émulsifiant (mono- et diglycéride d' acides, lécithines de tournesol), sel
alimentaire), Garniture Cacao Noisette (sucre, huile de colza, NOISETTES (1,5%), cacao en poudre faible en
lipides (0,9%), LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, SUCRE DE LAIT, émulsifiant lécithines de tournesol). Peut
contenir des traces de SÉSAME, AMANDES et PISTACHES .

Laissez décongeler pendant 60 minutes à température ambiante

Poids / pc.       28 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Fruits à coque, Soja

présence de traces possible
Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
Colorants

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      467 kcal
Énergie :....................    1.949 kJ

Lipides :.....................       29 g
dont acides gras saturés :..       15 g
Glucides :...................       47 g
dont sucre :.................       23 g

Protides :....................      4,3 g
Sel :.........................     0,73 g

Fibres :......................      1,7 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

182 Jours

Poids net du garnissage:     1680 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mélange de mini-kouglofs

1040135
Pâtisserie fine à la pâte mélangée, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

Kouglof au chocolat (3% chocolat), Kouglof aux graines de courge (10%
graines de courge), Kouglof à la stracciatella (5% chocolat). huile de colza,
FARINE DE FROMENT, sucre, eau, AMIDON DE FROMENT, amidon de
maïs foisonnant, POUDRE DE PROTÉINES DE POULE, graines de courge,
JAUNE D'OEUF EN POUDRE, pâte de cacao, cacao en poudre, sel
alimentaire, émulsifiant: LÉCITHINE DE SOJA, arôme (Contient LAIT),
naturel arôme vanille, colorante extrait de plantes. Peut contenir des traces
de SÉSAME et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 4 minutes

Poids / pc.       35 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Soja

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      450 kcal
Énergie :....................    1.870 kJ

Lipides :.....................       27 g
dont acides gras saturés :..      3,0 g
Glucides :...................       45 g
dont sucre :.................       24 g

Protides :....................      5,7 g
Sel :.........................     0,34 g

Fibres :......................      0,8 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mini-beignet

1040257
Pâtisserie frite en pâte levée avec garniture à l'abricot, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

FARINE DE FROMENT, fourrage à l'abricot (20%) (abricots (9%), sirop de
glucose et de fructose, sucre, agent gélifiant pectine, agent acidifiant acide
citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme rhum), ŒUFS (14%),
eau, végétal huile (tournesol, colza), sucre, végétal graisse entier épaissis
(tournesol), JAUNE D'ŒUF (2%), levure de boulanger, graisse de coco,
arôme, sel alimentaire, maltodextrine, FARINE DE SOJA, agent acidifiant
phosphates. Peut contenir des traces de SÉSAME, LAIT et PETITES NOIX .

Laissez décongeler pendant 60 minutes – temps de cuisson: 1 minutes

Poids / pc.       40 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Œufs, Soja

présence de traces possible
Lait, Fruits à coque, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
sans lactose, Végétarien, sans
huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      354 kcal
Énergie :....................    1.478 kJ

Lipides :.....................       14 g
dont acides gras saturés :..      6,3 g
Glucides :...................       47 g
dont sucre :.................       16 g

Protides :....................      8,3 g
Sel :.........................     0,63 g

Fibres :......................      1,9 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

84 Jours

Poids net du garnissage:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Petit croissant aux abricots

1040281
Croissants au beurre fourrés, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      40

Croissant au beurre (FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (15%), sucre,
levure de boulanger, ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire,
GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE
FROMENT), fourrage à l'abricot (19%) (abricots (11%), sucre, eau, amidon
modifié, agent acidifiant acide citrique, agent épaississant (xanthane,
microcristalline cellulose), agent antioxydant acide ascorbique, colorant
carotène, arôme. Peut contenir des traces de SOJA, PETITES NOIX et
SÉSAME . 

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       30 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
Antioxydants, Colorants

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      341 kcal
Énergie :....................    1.420 kJ

Lipides :.....................       16 g
dont acides gras saturés :..      9,4 g
Glucides :...................       42 g
dont sucre :.................       12 g

Protides :....................      7,3 g
Sel :.........................     0,86 g

Fibres :......................      1,7 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     14,8 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Petit croissant au praliné

1040280
Croissants au beurre fourrés, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      40

Croissant au beurre (FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (15%), sucre,
levure de boulanger, ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire,
GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE
FROMENT), FARCE DE NOIX (18%) (sucre, huile de palme, NOISETTES,
Cacao en poudre fortement dégraissé, poudre de vanille), AMANDES. Peut
contenir des traces de SOJA et SÉSAME . 

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       30 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      451 kcal
Énergie :....................    1.875 kJ

Lipides :.....................       26 g
dont acides gras saturés :..       12 g
Glucides :...................       44 g
dont sucre :.................       16 g

Protides :....................      9,1 g
Sel :.........................     0,84 g

Fibres :......................      2,7 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     14,1 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mélange de mini-pâtisseries plunder

1041096
Pâtisserie plunder fourrée, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

pâte à plunder (FARINE DE FROMENT, eau, huile de palme, LAIT, ŒUFS, sucre, levure de boulanger, huile
de colza, sel alimentaire, végétal protéine, MALT DE FROMENT, FIBRES DE BLE, GLUTENS DE FROMENT,
dextrose, agent acidifiant acide citrique, arôme). Mini-chausson aux groseilles avec garniture groseilles (46%)
(groseilles (21%), sucre, eau, modifié amidon, amidon). Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et
PETITES NOIX . Mini chausson au nougat avec GARNITURE AU NOUGAT (43%) (sucre, huile de palme,
NOISETTES, cacao en poudre fort écrémé, poudre de vanille), AMANDES. Peut contenir des traces de
SÉSAME et SOJA . Mini feuilleté vanille-fraise avec Fourré à la fraise (27%) (fraises (16%), sucre, eau,
colorant aliment (Groseille, carottes), modifié amidon, agent acidifiant acide citrique, arôme), garniture à la
crème avec Goût vanille (eau, sucre, modifié amidon, LAIT EN POUDRE, POUDRE DE PETIT-LAIT, dextrose,
BEURRE EN POUDRE, agent épaississant alginate de sodium, sel alimentaire, arôme, colorant béta-
carotène). Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 5 minutes

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
Colorants

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      357 kcal
Énergie :....................    1.488 kJ

Lipides :.....................       18 g
dont acides gras saturés :..      7,7 g
Glucides :...................       41 g
dont sucre :.................       19 g

Protides :....................      7,0 g
Sel :.........................     0,46 g

Fibres :......................      2,1 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      1,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Assortiment de pâtisseries Plunder

1041095

Mélange fourré de pâtisseries plunder, Mélange fourré de pâtisseries plunder, surgelée

Désignation de l'article
Qté par carton

carton

      60

pâte à plunder (FARINE DE FROMENT, eau, huile de palme, LAIT, ŒUFS, sucre, levure de boulanger, huile
de colza, végétal protéine, dextrose, MALT DE FROMENT, FIBRES DE BLE, GLUTENS DE FROMENT, sel
alimentaire, agent acidifiant acide citrique, arôme), Mini plunder aux pommes avec farce de pommes (46%)
(pommes (29%), eau, sucre, panure (FARINE DE FROMENT, levure de boulanger, sel alimentaire, eau),
modifié amidon, LAIT EN POUDRE, POUDRE DE PETIT-LAIT, dextrose, BEURRE EN POUDRE, agent
épaississant alginate de sodium, amidon, cannelle, sel alimentaire, colorant carotène, arôme). Peut contenir
des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .., Mini-chausson aux amandes et cerises avec Fourré aux
griottes (23%) (griottes (16%), sucre, modifié amidon, agent acidifiant acide citrique, naturel arôme), sucre,
AMANDES (4%), eau, ŒUFS, amidon, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA .., Petit
chausson au fromage blanc avec GARNITURE AU FROMAGE BLANC (46%) (FROMAGE BLANC 20% de
teneur en mat. grasses (31%), sucre, ŒUFS, farine de maïs de gonflement, BEURRE, BLANC D'ŒUF,
AMIDON DE FROMENT). Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 5 minutes

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
Colorants

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      303 kcal
Énergie :....................    1.265 kJ

Lipides :.....................       13 g
dont acides gras saturés :..      6,2 g
Glucides :...................       38 g
dont sucre :.................       16 g

Protides :....................      7,1 g
Sel :.........................     0,47 g

Fibres :......................      1,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      1,3 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Petit croissant à la vanille

1040282
Croissants au beurre fourrés, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      40

Croissant au beurre (FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (15%), sucre,
levure de boulanger, ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire,
GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE FROMENT, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE
FROMENT), Fourrage vanille (18%) (eau, sirop de glucose, sucre, amidon
modifié, végétales huiles entier épaissis (noix de coco, colza), PROTÉINE
DU LAIT, agent acidifiant glucono-delta-lactone, sel alimentaire, concentré
de carotte, naturel arôme vanille), sucre. Peut contenir des traces de SOJA,
PETITES NOIX et SÉSAME . 

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       30 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      357 kcal
Énergie :....................    1.490 kJ

Lipides :.....................       16 g
dont acides gras saturés :..       10 g
Glucides :...................       45 g
dont sucre :.................       16 g

Protides :....................      7,0 g
Sel :.........................     0,86 g

Fibres :......................      1,6 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     14,1 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Variation de biscuits classique

1040035
Mélange de petits gâteaux, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

       6

FARINE DE FROMENT, BEURRE, sucre, chocolat de couverture (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao,
émulsifiant (LÉCITHINE DE SOJA, lécithine de tournesol), naturel arôme vanille), AMANDES, noix de coco
râpée, fourrage à l'abricot (abricots, agents humidifiants sorbite, sucre, modifié amidon, sirop de glucose et de
fructose, agent gélifiant pectine, agent acidifiant acide citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme,
agent de conservation sorbate de potassium, stabilisateur citrates de calcium), Fourrage à la groseille (rouge
groseilles, sucre, agents humidifiants sorbite, modifié amidon, agent gélifiant pectine, agent acidifiant acide
citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, agent de conservation sorbate de potassium, stabilisateur
citrates de calcium), ŒUFS, eau, JAUNE D'ŒUF, FARCE DE NOIX (sucre, végétales huiles et graisses
(tournesol, beurre de cacao), NOISETTES, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, cacao en poudre, miel, CRÈME
CHANTILLY 36% graisse, cacao en poudre, sirop de sucre inverti, AMIDON DE FROMENT, NOIX, sel
alimentaire, amidon, dextrose, Graisse de sal, BLANC D'ŒUF, farine de maïs de gonflement, farine de
gonflement à la pomme de terre, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME et LUPIN .

Laissez décongeler pendant 30 minutes à température ambiante

Poids / pc.      550 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque, Soja

présence de traces possible
Lupins, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
Agent de conservation

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      511 kcal
Énergie :....................    2.132 kJ

Lipides :.....................       30 g
dont acides gras saturés :..       18 g
Glucides :...................       53 g
dont sucre :.................       33 g

Protides :....................      6,5 g
Sel :.........................     0,20 g

Fibres :......................      3,5 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     17,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

364 Jours

Poids net du garnissage:     3300 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Beignet

1040249
Beignet à base de pâte levée avec garniture à d'abricot, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      35

FARINE DE FROMENT, fourrage à l'abricot (24%) (abricots (10%), sirop de
glucose et de fructose, sucre, agent gélifiant pectine, agent acidifiant acide
citrique, régulateur d'acidité citrate de sodium, arôme rhum), ŒUFS (13%),
eau, végétal huile (tournesol, colza), sucre, végétal graisse entier épaissis
(tournesol), JAUNE D'ŒUF (2%), levure de boulanger, graisse de coco,
arôme, sel alimentaire, maltodextrine, FARINE DE SOJA, agent acidifiant
phosphates. Peut contenir des traces de SÉSAME, LAIT et PETITES NOIX .

Laissez décongeler pendant 60 minutes – temps de cuisson: 2 minutes

Poids / pc.       75 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Œufs, Soja

présence de traces possible
Lait, Fruits à coque, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
sans lactose, Végétarien, sans
huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      344 kcal
Énergie :....................    1.437 kJ

Lipides :.....................       13 g
dont acides gras saturés :..      5,5 g
Glucides :...................       48 g
dont sucre :.................       18 g

Protides :....................      8,0 g
Sel :.........................     0,61 g

Fibres :......................      1,9 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

84 Jours

Poids net du garnissage:     2625 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Croissant brioché moyen

1040283
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      40

FARINE DE FROMENT, eau, sucre, ŒUFS, BEURRE, levure de boulanger,
sel alimentaire, farine de maïs de gonflement, MALT DE FROMENT, LAIT
EN POUDRE ÉCRÉMÉ, protéines végétales, dextrose, en poudre LEVAIN
DE FROMENT NATUREL, arôme. Peut contenir des traces de, SÉSAME,
SOJA et PETITES NOIX . 

Durée de ciusson: 2 minutes

Poids / pc.       50 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      351 kcal
Énergie :....................    1.470 kJ

Lipides :.....................      9,3 g
dont acides gras saturés :..      5,2 g
Glucides :...................       55 g
dont sucre :.................       13 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     0,88 g

Fibres :......................      2,4 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      7,3 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Croissant

1040198
Pâtisserie plunder, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      40

FARINE DE FROMENT, BEURRE (21%), eau, sucre, levure de boulanger,
ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, GLUTENS DE
FROMENT, AMIDON DE FROMENT, végétal protéine, dextrose, FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de gonflement, MALT DE FROMENT.
Peut contenir des traces de SOJA, SÉSAME et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 4 minutes

Poids / pc.       55 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      366 kcal
Énergie :....................    1.522 kJ

Lipides :.....................       18 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       40 g
dont sucre :.................      6,8 g

Protides :....................      8,7 g
Sel :.........................     1,01 g

Fibres :......................      2,0 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     17,4 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Mélange de mini-muffins

1040128
Pâtisserie fine à la pâte mélangée, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

Muffin au chocolat (sucre, huile de colza, FARINE DE FROMENT, eau, farine de maïs, chocolat (6%) (pâte de
cacao, sucre, émulsifiant, LÉCITHINE DE SOJA, arôme vanille), cacao en poudre (4%), Alpha-cyclodextrine,
farine de riz, levure chimique, amidon modifié, GLUTEN DE FROMENT, sel alimentaire, naturel arôme. Peut
contenir des traces de ŒUFS, LAIT, PETITES NOIX, SÉSAME et LUPIN .), Muffin à la myrtille (ŒUFS, sucre,
végétal huile (colza, tournesol), FARINE DE FROMENT, myrtilles (10%), FARINE GONFLANTE DE BLÉ, eau,
AMIDON DE FROMENT, sirop de glucose, POUDRE DE PETIT-LAIT, amidon de maïs foisonnant, POUDRE
DE PROTÉINES DE POULE, GLUTENS DE FROMENT, sel alimentaire, colorant extraits d'épices, agent
acidifiant acide citrique, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME, PETITES NOIX et SOJA .), Muffin à
l'amande (végétal huile (colza, tournesol), ŒUFS, sucre, FARINE DE FROMENT, AMANDES (7%), FARINE
GONFLANTE DE BLÉ, AMIDON DE FROMENT, POUDRE DE PETIT-LAIT, amidon de maïs, POUDRE DE
PROTÉINES DE POULE, GLUTENS DE FROMENT, sel alimentaire, eau, colorant extraits d'épices, arôme.
Peut contenir des traces de SÉSAME et SOJA .)

Laissez décongeler pendant 60 minutes à température ambiante

Poids / pc.       35 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque, Soja

présence de traces possible
Lupins, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      437 kcal
Énergie :....................    1.819 kJ

Lipides :.....................       25 g
dont acides gras saturés :..      2,7 g
Glucides :...................       45 g
dont sucre :.................       25 g

Protides :....................      6,0 g
Sel :.........................     0,95 g

Fibres :......................      2,7 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2100 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Croissant au praliné

1040233
Pâtisserie plunder fourrée au nougat, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      27

pâte à croissant au beurre (FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (14%),
sucre, levure de boulanger, ŒUFS, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel
alimentaire, végétal protéine, GLUTENS DE FROMENT, AMIDON DE
FROMENT, dextrose, FARINE GONFLANTE DE BLÉ, farine de maïs de
gonflement, MALT DE FROMENT), FARCE DE NOIX (21%) (sucre, huile de
palme, NOISETTES, cacao en poudre fort écrémé, poudre de vanille),
AMANDES. Peut contenir des traces de SOJA et SÉSAME .

Laissez décongeler pendant 60 minutes – temps de cuisson: 3 minutes

Poids / pc.       90 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque

présence de traces possible
Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      433 kcal
Énergie :....................    1.802 kJ

Lipides :.....................       25 g
dont acides gras saturés :..       12 g
Glucides :...................       43 g
dont sucre :.................       17 g

Protides :....................      8,3 g
Sel :.........................     0,81 g

Fibres :......................      2,4 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:     13,5 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2430 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Éventail aux noix

1041098
Pâtisserie plunder fourrée noisette, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      15

FARCE DE NOIX (51%) (eau, NOISETTES (14%), sucre, panure (FARINE
DE FROMENT, levure de boulanger, sel alimentaire, eau), NOIX (2%),
POUDRE DE PETIT-LAIT, Amidon de blé prégélatinisé, FARINE DE SOJA,
POUDRE DE PROTÉINES DE POULE, épices, sel alimentaire, arôme),
FARINE DE FROMENT, eau, huile de palme, LAIT 3,5% graisse, ŒUFS,
sucre, levure de boulanger, huile de colza, MALT DE FROMENT, FIBRES
DE BLE, GLUTENS DE FROMENT, sel alimentaire, végétal protéine,
dextrose, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME .

Durée de ciusson: 6 minutes

Poids / pc.      120 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs, Fruits à coque, Soja

présence de traces possible
Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      374 kcal
Énergie :....................    1.562 kJ

Lipides :.....................       19 g
dont acides gras saturés :..      5,3 g
Glucides :...................       40 g
dont sucre :.................       15 g

Protides :....................      8,5 g
Sel :.........................     0,60 g

Fibres :......................      3,0 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,2 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     1800 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Lapin de Pâques

1040027
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      60

FARINE DE FROMENT, eau, sucre, BEURRE, ŒUFS, FROMAGE BLANC
20% de teneur en mat. grasses, levure de boulanger, JAUNE D'ŒUF, raisins
secs, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, sel alimentaire, végétal protéine,
dextrose, arôme. Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES
NOIX .

Durée de cuisson: 4 minutes

Poids / pc.       40 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      297 kcal
Énergie :....................    1.244 kJ

Lipides :.....................      6,3 g
dont acides gras saturés :..      3,6 g
Glucides :...................       49 g
dont sucre :.................       11 g

Protides :....................       10 g
Sel :.........................     0,99 g

Fibres :......................      2,3 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,6 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Gâteau de Pâques

1040250
Pâtisserie fine à la levure, surgelée
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      45

FARINE DE FROMENT, eau, sucre, BEURRE, JAUNE D'ŒUF, ŒUFS,
raisins secs, FROMAGE BLANC 20% de teneur en mat. grasses, levure de
boulanger, sel alimentaire, LAIT EN POUDRE ÉCRÉMÉ, végétal protéine,
FARINE EN MALT D'ORGE, dextrose, arôme. Peut contenir des traces de
SÉSAME, SOJA et PETITES NOIX .

Durée de cuisson: 5 minutes

Poids / pc.       63 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      299 kcal
Énergie :....................    1.253 kJ

Lipides :.....................      6,7 g
dont acides gras saturés :..      3,5 g
Glucides :...................       48 g
dont sucre :.................       12 g

Protides :....................      9,8 g
Sel :.........................     0,88 g

Fibres :......................      2,5 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      4,4 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2835 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Muffin au chocolat

1040116
Gâteau au cacao avec aux morceaux de chocolat, végane, surgelé
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      18

sucre, huile de colza, FARINE DE FROMENT, eau, chocolat (6%) (pâte de
cacao, sucre, arôme vanille, émulsifiant LÉCITHINE DE SOJA), farine de
maïs, cacao en poudre (4%), farine de riz, Alpha-cyclodextrine, levure
chimique, modifié amidon, GLUTEN DE FROMENT, sel alimentaire, naturel
arôme. Peut contenir des traces de ŒUFS, LAIT, PETITES NOIX, SÉSAME
et LUPIN .

Laissez décongeler pendant 90 minutes à température ambiante

Poids / pc.      130 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Soja

présence de traces possible
Lait, Œufs, Lupins, Fruits à coque, Sésame

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
sans lactose, Végétalien,
Végétarien, sans huile de palme

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      410 kcal
Énergie :....................    1.703 kJ

Lipides :.....................       21 g
dont acides gras saturés :..      3,0 g
Glucides :...................       48 g
dont sucre :.................       27 g

Protides :....................      4,7 g
Sel :.........................     0,86 g

Fibres :......................      4,7 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     2340 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Chausson au fromage blanc

1041045
Pâtisserie plunder au fromage blanc, surgeleè
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      25

GARNITURE AU FROMAGE BLANC (44%) (FROMAGE BLANC 20% de
teneur en mat. grasses (30%), sucre, ŒUFS, farine de maïs de gonflement,
BEURRE, BLANC D'ŒUF, AMIDON DE FROMENT), FARINE DE
FROMENT, eau, huile de palme, LAIT, ŒUFS, sucre, huile de colza, levure
de boulanger, végétal protéine, sel alimentaire, arôme, dextrose, agent
acidifiant acide citrique, MALT DE FROMENT, FIBRES DE BLE, GLUTENS
DE FROMENT. Peut contenir des traces de SÉSAME, SOJA et PETITES
NOIX .

Durée de cuisson: 9 minutes

Poids / pc.      125 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      294 kcal
Énergie :....................    1.227 kJ

Lipides :.....................       14 g
dont acides gras saturés :..      7,3 g
Glucides :...................       32 g
dont sucre :.................       11 g

Protides :....................      9,6 g
Sel :.........................     0,46 g

Fibres :......................      1,3 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      3,3 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

168 Jours

Poids net du garnissage:     3125 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026



Roulé à la cannelle

1040284
Roulé brioché à la cannelle cuit au four, surgelé
Désignation de l'article

Qté par carton

carton

      20

FARINE DE FROMENT, eau, sucre, Sucre brun
, BEURRE, margarines (huile de palme, eau, émulsifiant mono- et
diglycéride d' acides, huile de palme, régulateur d'acidité acide citrique),
Glaçage (sucre, végétales graisses (palme, noix de coco), émulsifiant
lécithine, arôme (Contient LAIT), sel comestible), OEUFS ENTIERS, levure,
LAIT ENTIER EN POUDRE, cannelle (1%), iodisé sel alimentaire (sel
alimentaire, iodate de potassium), AMIDON DE FROMENT, GLUTEN DE
FROMENT. Peut contenir des traces de SOJA, PETITES NOIX et SÉSAME .

Laissez décongeler pendant 60 minutes à température ambiante

Poids / pc.       95 g

Préparation

Description du produit

Ingrédients

Allergène
Céréales contenant du gluten, Lait, Œufs

présence de traces possible
Fruits à coque, Sésame, Soja

Additifs soumis à déclaration (selon ZZluV)
n'en contient aucun

Feuille des propriétés
Végétarien

Valeurs nutritionnelles pour 100 g

Énergie :....................      415 kcal
Énergie :....................    1.732 kJ

Lipides :.....................       18 g
dont acides gras saturés :..       11 g
Glucides :...................       56 g
dont sucre :.................       25 g

Protides :....................      6,1 g
Sel :.........................     0,82 g

Fibres :......................      2,1 g

Teneur en mat. grasses d'origine laitière:      0,0 g

Durée de conservation min. à -18 °C :

140 Jours

Poids net du garnissage:     1900 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Note relative à la conservation et à l'utilisationStockage et transport par -18°C maximum. Ne plus recongeler
après  décongélation.

Stand: 26.02.2026


